
Zarządzenie Nr 190/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, w tym także umów, z których wynikają zobowiązania 

zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych 

 

 

       Na podstawie §15 pkt 7) Uchwały Nr XX/150/2020 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia  

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. Upoważnia się Dyrektora Żłobka "Bajkowa Kraina do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, w tym także umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu 

dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi jednostki. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


